simae Caesar eae, etRegiae MajestatisSexus
Faeminei Augustae Domus Austriacae in Sa-

cra Regni Hungáriáé Corona, et Partibus ei-

dem ab antiquo annexis, continua Succes-
s i o n e.

Tametsi Suae Sacratissimae Caesareae, et Regiae Ma-

jestatis Fideles Status et Ordines Regni Hungáriáé, Partiumque

eidem annexarum , vividam et florentem , optimeque consti-

tutam Aetatem, Vires et Valetudinem conspicientes ; Di\nnae-

que Benedictioni quam optime conüsi ; Eandem Magnis et
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írloriosií* Soxns ]\r.nsculiiii SuccrssorihuM
, ad jjituh-cs quoque

fidt'limn suíjruin Statmnu , cu Hno ad I)KUM Tor ojjtiimnn

íusas , (it iiu't'seantíir l'undcnda.s , largissiuu; boncdirondaiii
;

üt indcsiiKMiti ]\ra.sculorum llacrfdiun suorum ordino lidcles

Status Ii«';4ni C'ons»ilaii<l(»s lorc , vei iiiaxiuKj confiderent

;

§, 8>». (^uia voro apprinie etiain píM-spectinn haberent;

Roges paritor, et Priucipes , aequali aliormn hoiniuuui luor-

talitatis síirti subiectos esse : iiiature proindc , et consulto

porpondentos , tot et tauta , ciun l^-aedecessorum Siiae Sa-

cratissimae Caesareae ct Rogiae Majostatis , Divoruni olim

Lodpoldi (iouitoris , et Joscphi íVatris , Gloriosissimorum

Iluiigariac Kegum ; tum vol maximé prupria Clemontiíssime

Kognantis Suae Sacratissimae Caesareae et Rogiae Majosta-

ti.s
,
pro ineremonto Boni Patrii publici

,
prove üdeliuni Ci-

viuin suorum porenni .sahite , Bollo aoque ac Pace, exantlata

Gloriosissima Aeta et Facta ; dum uon modo Haereditarium

Rognum hoc suum Hungáriáé , Partesque , Regna , et Pro-

viucia.s oidem aunexas, in statu per praeattactos Gloriosos

Praedecessores suos positum conservavit ; sed occasione eti-

am novissimi í )ttomanici belli, contra fervontissimos eju.sd(ím

impotus, idem aniniose tutata ; victricibus, felieibusque Ar-

mis, in annexa eidem Regna, et Provincias , cum immortali

8ui Nominis Glória, Statuumque et Ordinum, ac privatorum

Rogni Civium perenni securiiate protonderit : ut successivis

quibusvis temporibus, ab omnibus externis, et etiam domes-

tici.s confusionibus, et poriculis praeserNari ; imo in alma, ot

continua tranquillitate, ac sincera animorum Unione, a d-

vcrsus o m n e m Vim etiam ex tornám felieistsime

perennare possit

;

§. 89. Quosvis praeterea etiam internes M o t u s,

et facilo oriri solita, ipsis Statibus et Ordinibus Regni ab

antiquo optinio cognita I n t e r r e g n i m a 1 a, sollicite prae-

cavere cupientes
;

4?. 90. ^Majorum suorum l.-uulabilibus Exemplis in-

citati

;

§. 91. Volentesque erga Saci'atissimam Caesaream et
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Regiam Majestatem, Dominum Dominiim Eorum Clementissi-

mum
;
gratos et fideles semet humilime exhibere

;

§. 92. I n defectu Sexiis Masculini Sacratis-

simae Caesareae et Regiae Majestatis íquem defectum Deiis

clementissime avertere dignetur) J u s H a e r e d i t a r i u m
Succedendi in Hungáriáé Regniim, et Coronam, ad

eademque Partes pertinentes, Provincias et Regna, iam Di-

vino auxilio recuperata, et recuperanda ; etiam in Sexum
Augustae Domus Suae Austriacae Faemineum, primo loco

quidem ab Altefata modo Regnaute Sacratissima Caesarea

et Regia Majestate

;

§. 93. Dein in hiijus defectu ; a Divo olim Josepho

;

§. 94. His quoque deíicientibus ; ex Lumbis Di^d olim

Leopoldi, Imperatorum, et Regum Hungáriáé Descenden-
t e s, Eorundemque legitimos, Rom ano-C a tho lico s

S u c c e s s o r e s u t r i u s q u e S e x u s A u s t r i a e A r-

chiduces, juxta stabilitum per Sacratissimam Cae-

saream ac Regiam Regnantem Majestatem in aliis quoque

suis Regnis et Provinciis Haereditariis, inét extra Ger-
mán i a m sitis Primogeniturae Or dinem, Jure et

Ordine praemisso, indivisibiliter ac insep a rabi-

liter, invicem, et insimul, ac una cum Regno

Hungáriáé, et Partibus, Regnis, et Pro\nnciis eidem annexis,

haereditarie possidendis, regendam et gubernan-

dam transferunt

;

§. 95. Et memoratam Successionem acceptant

;

§. 96. Taliterque , eandem Successionem Faemineam

in Augusta Domo Austriaca introductam , et agnitam (exten-

sis ad eam nunc pro tnnc Ai'ticulis 2. et 3. Anni 1687. et

pariter 2. et 3. Anni 1715.) juxta Ordinem supradictum sta-

bil i u n t

;

§.97. Per praeattactum Faemineum Sexum Augustae

Domus ejusdem
,

praevio modo declaratos Haeredes ; et

Successores utriusque Sexus Ai-chiduces Austriae ; a c c e-

p t a n d a m, r a t i h a b e n d a m, et una cum praemissis, aeque

modo prat'vio por Sacratissimam Caesaream et Regiam Ma-
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jestatem clementissime confirmatis Di p 1 o m a t i c i s, aliisque

praedcclaratis Statuum et Ordinum Regni, Partivimque,

Regnoruin, et Provinciarum eidem annexarum L i b o r t a t i-

b u s et P r a e r o g a t i V i s, ad tenoréin praecitatoruni Arti-

culorum, futiiris semper temporibus, oceasione Coronatiouis

observandam determinant;
§. 98. Et nonnisi pest omnimodum praedicti Sexus de-

íVctum a V i t a m e t v e t e r e m, approbatamque, et rece-